KEGLER-VERBAND e.V.
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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel 1V, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

000730 02.11.2019

Eisenacher KV 95
Kaiser, Silvio
Schmidt, Kurt
Lohse, Gernot
Kraus, Erhard
Siegl, Hans

Kraus, Mathias

Uhrzeit

13:00 Uhr

Kegel
456
456
482
495
496

458

MP

o o

Eisenacher KV 95

SaP

Gast

ZSG Grin-Weil3 Waltershausen

SaP

MP

Kegel
535
521
512
481
483

543

Ergebnis

2843 : 3075

MP

2:

6

TP Spielbericht

ZSG Griun-WeilR Waltershausen
Buchholz, Enrico

Lehmann, Sven

Béttger, Jorg

Hrachovec, Daniel

Ackermann, Jorg

Stach, Stefan
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